

Studentersamfunnet i Tromsø, samlet til møte 21/2, vedtar full og uforbeholden støtte til Skøvde-arbeiderskenes streikekamp.

I utgangspunktet rettet streiken seg mot reingjøringsfirmaet ASAB's underbetaling av rengjøringsarbeiderskene. Ei lønn på 11,75 er sultelønning - og kravet om 16 kr. i timen er et fullt ut rettferdig krav om rimelige lønninger - også for kvinner.

I dag har striken utvikla seg til å bli en kamp mot ei sosial - demokratisk regjerings lovverk, som gir arbeidsskjøperne rett til å sparke streikende arbeidere fra jobben.

I realiteten er dette en kamp for streikeretten.

I sitt forsøk på å knekke streiken har ASAB, SAF og LO brukt reine gangstermetoder.

- Allerede ved streikens begynnelse ble streikebrytere brukt mot de streikende.

- Seinere sparka ASAB to av reingjøringsarbeiderskene fra jobben i et forsøk på å skremme resten tilbake til arbeidet.

- I et møte som ble fremstilt som et forhandlingsmøte prøvde ASAB, SAF, LO og de streikendes eget forbund i fellesskap, med kryssforhør og politimetoder å knekke de streikende.

- I dag er situasjonen den at alla er sparka fra jobben !

Ingen av disse harde angrepene har kunnet knekke streiken.

LO, deres eget fagforbund og regjeringas arbeiderfiendtlige lover undergraver streiken - men støtten fra arbeidsplassene og folk ellers bare vokser.

Renholdsarbeiderskenes kamp er viktig. Den er viktig for alle kvinner og for hele fagbevegelsen.

For det første, De fleste kvinner som jobber er henvist til underbetalte jobber og elendige arbeidsvilkår.

Skøvdearbeiderskene går i dag i spissen for alle kvinners rett til skikkelige lønninger og levelige arbeidsvilkår.

For det andre: Slik streiken står i dag er den også en kamp for streikeretten, for et av arbeiderklassens viktigste kampvåpen. Derfor har den betydning for hele fagbevegelsen. En seier vil styrke arbeiderklassens samla kampkraft!

Vi tar avstand fra ASAB, SAF og LO's forsøk på å uthule ~~skøvdearbeiderskenes~~ arbeiderskenes selvfølgelige rett til å bruke streike - våpenet i sin kamp. Skøvdearbeiderskenes krav om å bli tatt tilbake i jobben må innfris.

Full støtte til reingjøringsarbeiderskenes krav om skikkelig lønn!:

Synøve Eide

Solvig Vorren